平成28年４月26日

各 位

                          会 社 名 株式会社 テ セ ッ ク

                          代表者名 代表取締役社長 田中 賢治

                          （コード  ６３３７ ＪＡＳＤＡＱ）

                          問合せ先 総務人事部長 岩田  勉

                          （ＴＥＬ. ０４２-５６６-１１１１）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成28年６月29日開催予定の当社第48回定時株主総会での承認を前提として、監査等

委員会設置会社に移行することを平成28年３月29日に公表しておりますが、本日開催の取締役会

で、同定時株主総会において、下記のとおり監査等委員会設置会社移行後の取締役候補者を付議

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏  名 新役職名 現役職名

田
た

 中
なか

  賢
けん

 治
じ

 代表取締役社長 代表取締役社長

矢
や

 崎
ざき

  七
しち

 三
ぞう

 常務取締役 常務取締役

尾
お

 亦
また

  利
とし

 夫
お

 取締役 取締役

牧
まき

 下
した

  裕
ひろ

 之
ゆき

 取締役 （新任）

２． 監査等委員である取締役の候補者

氏  名 新役職名 現役職名

松
まつ

 原
ばら

  治
はる

 彦
ひこ

 常勤監査等委員 常勤監査役

南
みなみ

    忠
ただ

 良
よし

 監査等委員（社外） 社外監査役

舛
ます

 川
かわ

  博
ひろ

 昭
あき

 監査等委員（社外） （新任）

３． 退任予定の取締役および監査役

（平成28年６月29日開催予定の第48回定時株主総会終結の時をもって退任予定）

取締役相談役  斉藤
さいとう

 隆司
た か し

社外監査役   宮
みや

 直
なお

仁
ひと

以 上